TOTAL

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES © SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS © DETERICRC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTRNGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

22,485,083.10
887,741.00

4,345.86
0.00
0.00
0.00

23,397,169.96

0,00
0.00

37,941,861.70

41,033,233.46

23,587.72

-37,151,213.48

0.00
0.00

41,847,449.40

14,295,748.45
902,812.13

-0.01
0.00
0.00
0.00

0.00

15,198, 560.57

0.00
0.00

36, 625,528.89

41,033,233.46

23,567.12

-37,151,213,48

0.00
0.00

0.00

40,531,116.59

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLRZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCIGN A CORTOC PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GRRANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTOQ PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

DE PASIVOS NO CIRCULANTES

DEL, PASTIVO. . vt sevnsnssosasrnsareas sossss

HACTENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
LCTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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6,191,662.12
0.00
0.00

0.00
0.00

19,602.60

0.00
7,349.57

6,218,614.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,283,465.59

1,283,465.59

7,502,079.88

108,244,716.29

106, 322,400.34
595,109.00
1,327,206.95

8,334,173.01
0.00
0.00

0.00
0.00

19, 602.60

0.00
1.98

8,:353, 117,59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,283,465.59

1,283,465.59

9,637,243.18

106,917, 509.34

106,322, 400.34
595,109.00
0.00



TOTAL DEL ACTIVO

<19 OCT 2020 14:51:18>

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO DE SITUACTION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARTA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO................
65,244,619.36 55,729,677.16 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.,

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financieros y sus notas,

son razeonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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EGA. L. D ARMANDO HERNANDEZ TELLO
CONTABILIDAD DIRECTOR GENERAL

JEFE DE E‘OYECTO
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-50,502,176.81
12,800,189.76
-63,647,683.63
0.00

345,317.06
0.00

0.00
0.00

57,742,539.44

65,244,619.3¢6

-60,825,075.36
-32,188,140.95
-28,982,251.47

0.00

345,317.086
0.00

0.00
a.00

46,092,433.98

55,729,677.18



